

Steen Madsen Holding ApS
Fjordvej 113, Strandhuse, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 24 24 40 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Steen Leo Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Madsen Holding ApS Fjordvej 113, Strandhuse 6000 Kolding
	CVR-nr.: 24 24 40 40
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 24. regnskabsår
Direktion	Steen Leo Madsen, Fjordvej 113, Strandhuse, 6000 Kolding, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Spar Nord, Skovvangen 37, 6000 Kolding
Kapitalinteresser	Ejendomsselskabet Saturnvej A/S, Kolding Trolldhuset ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier for associeret virksomheder samt andre investeringer i værdipapirer og konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -248 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.556 t.kr. mod -3.289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af væsentlige kursreguleringer på værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-248.171	-264.843
1 Personaleomkostninger	-231.867	-219.137
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.136
Indtægter af kapitalinteresser	-273.105	798.433
Andre finansielle indtægter	3.371.900	356.243
Øvrige finansielle omkostninger	-4.035	-3.958.294
Resultat før skat	2.614.722	-3.285.462
Skat af årets resultat	-58.632	-3.640
Årets resultat	2.556.090	-3.289.102
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-273.105	800.569
Udbytte for regnskabsåret	3.360.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-530.805	-9.689.671
Disponeret i alt	2.556.090	-3.289.102

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	5.191.171	5.839.276
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.896.000	3.896.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.087.171</u>	<u>9.735.276</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.087.171</u>	<u>9.735.276</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	375.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	59.523	63.109
Andre tilgodehavender	156.212	176.054
Tilgodehavender i alt	<u>590.735</u>	<u>239.163</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.316.823	25.014.785
Værdipapirer i alt	<u>25.316.823</u>	<u>25.014.785</u>
Likvide beholdninger	445.170	900.905
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.352.728</u>	<u>26.154.853</u>
Aktiver i alt	<u>35.439.899</u>	<u>35.890.129</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.092.227	3.365.332
6 Overført resultat	28.792.769	29.323.574
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.360.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>35.369.996</u>	<u>35.813.906</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.697	2.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	33.750
Anden gæld	35.206	40.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.903</u>	<u>76.223</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.903</u>	<u>76.223</u>
Passiver i alt	<u>35.439.899</u>	<u>35.890.129</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	229.651	199.613		
Pensioner	0	18.000		
Andre omkostninger til social sikring	2.216	1.524		
	<u>231.867</u>	<u>219.137</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo primo	2.085.000	2.085.000		
Kostpris ultimo	<u>2.085.000</u>	<u>2.085.000</u>		
Opskrivninger primo	3.754.276	3.269.343		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-273.105	798.433		
Udbytte	-375.000	-313.500		
Opskrivninger ultimo	<u>3.106.171</u>	<u>3.754.276</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.191.171</u>	<u>5.839.276</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
				Regnskabs- mæssig værdi hos Steen Madsen Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Ejendomsselskabet Saturnvej A/S, Kolding	50 %	8.727.329	-643.398	4.363.666
Troldhuset ApS, Kolding	20 %	4.137.532	242.974	827.506
		<u>12.864.861</u>	<u>-400.424</u>	<u>5.191.172</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	3.896.000	3.796.000
Kostpris ultimo	3.896.000	3.796.000
Årets opskrivninger	0	100.000
Opskrivninger ultimo	0	100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.896.000	3.896.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.365.332	2.939.763
Resultatandel	-273.105	800.569
Overført til overført resultat	0	-375.000
	3.092.227	3.365.332
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	29.323.574	38.638.245
Årets overførte overskud eller underskud	-530.805	-9.689.671
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.600.000
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	375.000
	28.792.769	29.323.574
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.000.000	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	-2.600.000
Udbytte for regnskabsåret	3.360.000	5.600.000
	3.360.000	3.000.000

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer i t.kr.
Dagsværdi ultimo		<u>25.317</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.741</u>
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har udskudt skatteaktiv på 83 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, idet ledelsen ikke anser betingelserne herfor for opfyldt..		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Leo Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Leo Madsen

Direktør

ID: 96dce144-b18f-41c4-ad01-4673649318ed

Tidspunkt for underskrift: 02-01-2024 kl.: 11:56:24

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-01-2024 kl.: 20:38:43

Underskrevet med MitID



Steen Leo Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Leo Madsen

Dirigent

ID: 96dce144-b18f-41c4-ad01-4673649318ed

Tidspunkt for underskrift: 02-01-2024 kl.: 20:41:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 262022zwXUj251459262

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.